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1. Kahden kokouksen mallin mukaan toimiva yhdistys ottaa 

käyttöön ei ennakkotarkistetut kahden kokouksen säännöt. 

 

a. Yhdistyksen hallitus tekee päätöksen, että se ehdottaa 

kokoukselleen sääntömuutosta (ja mahdollista nimenmuutosta). 

Sääntömuutos mainitaan kokouskutsussa. 

b. Yhdistys hyväksyy sääntömuutoksen ¾ enemmistöpäätöksenä 

i. Kevätkokouksessaan viimeisenä päätösasianaan.  

ii. Ylimääräisessä kokouksessaan kevätkokouksen ja 

syyskokouksen välisenä aikana. On kuitenkin syytä 

huomioida sääntömuutoksen käsittelyaika PRH:ssa, 

joten ylimääräinen kokous kannattaa pitää hyvissä ajoin 

ennen syyskokousta. 

b. Yhdistyksen puheenjohtaja kirjautuu omilla 

pankkitunnuksillaan Patentti- ja rekisterihallitukseen ja etenee 

seuraavien kuvakaappauskuvien ohjeiden mukaisesti:  

 

Siirry tekemään sähköinen ilmoitus yhdistysrekisteriin. 

Yhdistyksen puheenjohtajan pitää sähköisesti allekirjoittaa ilmoitus 

(tarkempi PRH:n ohjeistus täällä: PRH - Yhdistykset - 

Säännöt) 

Ilmoituksen tekoa varten sinulla on oltava nämä: 

• verkkopankkitunnukset tms. sähköistä 

tunnistautumista varten  

• säännöt (kopioitavassa tekstimuodossa) 

Sisäänkirjautumisen jälkeen valitse yhdistys, jonka muutosta teet (mikäli 

sinulla on useita yhdistyksiä) ja valitse se vaihtoehto, jossa mainitaan 

sääntömuutos. Paina Jatka. 

 

https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/sahkoinenasiointi.html
https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/rekisteroidylle_yhdistykselle/saantojen_muutosilmoitus.html
https://www.prh.fi/fi/yhdistysrekisteri/rekisteroidylle_yhdistykselle/saantojen_muutosilmoitus.html


 

 

Täytä nimi ja kotipaikka. 

 

 

Säännöt-kohta aukeaa käsiteltävässä muodossa. Pohjalla ovat 

yhdistyksen nykyiset säännöt, paitsi jos sääntömuutoksesta on kauan 

aikaa. 

Ota esiin uudet säännöt ja kopioi ne tekstikenttään. Noudata PRH:n 

ohjeistusta kirjoitusasusta! 

 

 



 

 

Paina ESIKATSELE ja katso, että muutokset näkyvät halutulla tavalla. 

Tämän jälkeen täytetään ilmoituksen yhteyshenkilön tiedot. 

Sitten tulee yhteenvetosivu.  

• Jos sinulla ei ole allekirjoitusoikeutta ja täytät ilmoitusta pj:n 

puolesta, ohjelma ilmoittaa siitä sinulle. Yhdistyksen 

puheenjohtajan tulee allekirjoittaa ilmoitus. Seuraa palvelun ohjeita 

allekirjoituskutsun lähettämisestä. Ota asiointitunnus ylös ja anna 

se puheenjohtajalle. 

Hyväksy ja tallenna. 

Esikatsele ilmoitus. Seuraa maksamisesta annettuja ohjeita. Ilmoitus 

tulee maksaa, jotta se otetaan käsittelyyn PRH:ssa. 

 

c. Sääntömuutos on voimassa, kun Patentti- ja 

rekisterihallituksesta tulee päätös ja ilmoitus rekisteröinnistä.  

i. Jos PRH pyytää korjaamaan joitain kohtaa säännöistä, 

niin ota yhteyttä Anna Autioon 

(anna.autio@sydanliitto.fi).   

 

 


